
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯБЛОНОВЫЙ ГАЙ 

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

413964 Саратовская область, 

Ивантеевский район 

с. Яблоновый Гай, ул. Чапаева, д.47А 

Телефон: 8-(845-79) 5-67-16 

E-mail: yabgaysosh@yandex.ru 

 

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А 

 

 

 

от 01.09.2022г. № 91 

 

 
«Об организации деятельности 

родительского контроля по питанию 

в 2022-2023 учебном году» 

 

В целях обеспечения эффективной работы по школьному питанию в 

филиалах МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить родительский контроль в следующем составе законных 

представителей обучающихся: 
1. Бондарева О.Ф. 

2. Комиссарова Ю.В. 

3. Лебедева А.А. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога организатора 

Гридневу Н.И. 

 
 

 

Директор школы /А.Г.Гриднев/  


